

PWiK w Głogowie sp. z o.o. informuje, iż w dniu 24 czerwca 2019 r. wpłynęły poniższe zapytania do SIWZ:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?

**odpowiedź**

Z uwagi na długi okres oczekiwania na wydanie kart paliwowych (do 15 dni roboczych) Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opłaty za karty:

\* 10 zł netto za kartę nową,

\* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)-dotyczy punktu 12

a) dla Karty typu „S” - osoba poruszająca się pojazdem o numerze rejestracyjnym zgodnym z numerem pojazdu umieszczonym na Karcie Flota;

b) dla Karty typu „K” - osoba, której imię i nazwisko zostało umieszczone na Karcie Flota albo osoba, która posługuje się Kartą Flota wystawioną na kanister lub nazwę urządzenia/maszyny lub innego sprzętu Floty.?

**odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający zaakceptuje następujący sposób ustalania ceny tankowanych paliw na stacji Wykonawcy „Strony ustalają, że w okresie obowiązywania umowy sprzedaż paliw przy użyciu kart paliwowych odbywać się będą po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego rabatu, o którym mowa w § 3 umowy.”?

**odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Przyjęcie proponowanego rozwiązania uniemożliwia Zamawiającemu możliwość kontrolowania obowiązujących na dzień zakupu cen paliwa.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisów w § 3 lit. a), b), c) projektu umowy poprzez zamianę słowa „netto” na „brutto” ? Wykonawca udziela rabatu w kwotach brutto.

**odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisów w § 5 ust 1 projektu umowy poprzez wykreślenie słowa „płatniczej”? Karty paliwowe Wykonawcy nie są kartami płatniczymi.

**odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie słowa „płatniczej” w projekcie umowy.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuszcza odstępnie od dokumentów „WZ” i zaakceptuje poniższy sposób ewidencjonowania i rozliczania transakcji bezgotówkowych:

"Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów i sprzętu należących do Zamawiającego, na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej. Dodatkowo informuję, iż dowody wydania (wydruki z terminala) nie są podpisywane przez kierowców Zamawiającego ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy."

**odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisów w § 5 poprzez wykreślenie ust 3 ? Zapis ten nie ma zastosowania u Wykonawcy.

**odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w § 5 ust 5 powtórne badanie próbki odbyło się na koszt Zamawiającego?

**odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisów w § 5 ust 6 na następujące: „Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należny rabat cenowy dla paliw.”?

**odpowiedź**

Zdaniem Zamawiającego zapis w §5 pkt.6 umowy „...w połowie oraz na zakończenie każdego miesiąca ...”, jest terminem zbliżonym do wskazanego w zapytaniu. Wobec powyższego wyrażamy zgodę na wprowadzenie zapisu „Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego.”

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający zaakceptuje 14 dniowy termin płatności liczony od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę ?

W systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania”, z przyczyn braku możliwości windykacji należności, nie istnieje.

**odpowiedź**

Z uwagi na prowadzoną w Spółce politykę rachunkowości, Zamawiający nie przewiduje modyfikacji w zakresie terminu płatności za zakupione paliwa.

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający zaakceptuje 14 dniowy termin płatności liczony od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę ?

W systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania”, z przyczyn braku możliwości windykacji należności, nie istnieje.

odpowiedź

Z uwagi na prowadzoną w Spółce politykę rachunkowości, Zamawiający nie przewiduje modyfikacji w zakresie terminu płatności za zakupione paliwa.

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany sposobu wyliczenia oferty przetargowej w formularzu ofertowym na następujący: „uśrednione ceny brutto z dnia 18.06.2019 roku a następnie wskazanie upustu od ceny jednostkowej brutto oraz ceny jednostkowej brutto po uwzględnieniu upustu”?

odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r,- w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

odpowiedź

Z uwagi, że w Ogólnych Warunkach Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 2018 r. są zawarte kwestie nie dopuszczone wcześniej przez Zamawiającego, Zamawiający nie wyraża zgody na dołączenie OWU jako załącznika do właściwej umowy.